
共益費

部屋No.

※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

10月完成予定のハウスメーカー施工の新築物件です。ALSOKホームセキュリティ、オートロックと防犯面も安心です。また、追い
炊きや浴室乾燥などの多様な設備も入っておりますので、住み替えをお考えの方、新しく生活を始められる方におススメのお部屋
です。インターネット無料がついておりますので月々のコストを抑えられる点もポイントです。お部屋はイメージになります、実
際と異なります。

0円
0円

54,450円
33,000円
16,500円

0円
0円

103,950円

ウエストヴィレッジⅡ A棟 A108

4100252175
A108
1R (31.43㎡)

洋10.3

49,500円

4,000円
有り 込

宮崎駅東エリア

宮崎県宮崎市新栄町

日の出町バス停まで徒歩8分

軽量鉄骨造3階建

2016／10(7年6ヶ月)

指定時期(2024年4月下旬)

宮崎港小学校(300m)
檍中学校(3,150m)
お部屋はイメージになります、実際と異な
ります。

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52322.html
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